

Referat Bestyrelsesmøde	d. 14/03 2016 Kl. 18.00-21.00 I lokale 118 (lærerværelse i hovedhus) på Realskolen
Deltagere: Jakob Nielsen, Trine T. Kristiansen, Anders Bøje Jørgensen, Susanne Hansen, Morten Ahlefeldt Hansen, Jens Jensen, Frank Rasmussen Kenneth Mogensen, Susanne McKay, Brian Winther	
Suppleanter:	
Fraværende:	
1. Orientering <ul style="list-style-type: none"> • Møbler UCSJ • Status 10 klasse • Orientering omkring Christina Nissen (Susanne) • Kopimaskiner • Flygtninge og undervisning af dem • Skolelederkonference 	Kenneth orienterer: <ul style="list-style-type: none"> -Vi har fået en hel del møbler fra UCSJ – både borde og stole. Om 3-4 uger får vi også møbler fra Skt. Josef søstrenes skole. -Ca. 6 elever fra kommende 10. klasse har trukket sig, hvilket betyder, at vi på nuværende tidspunkt har 36 elever indskrevet til kommende 10. klasse. -Susanne orienterede omkring Christina Nissen. -Vi har forhandlet en ny kopimaskine leasingaftale, hvilket betyder, at vi får follow-me-print, samt at ydelsen bliver billigere. -Susanne og Kenneth har været på skolelederkonference, hvor et af emnerne var målstyret undervisning. Et andet emne, der blev taget op, var undervisning af flygtninge. Der blev meldt ud, at undervisningsministeriet forventer, at privatskolerne tager en del af

	ansvaret for at flygtninge tilbydes undervisning.
2. Orientering fra udvalg	<p>Byggeudvalget:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Der er blevet sat gang i adskillige udbedringer bl.a. kælderen i apo-huset og solbænke. -Udvalget vil i kommende tid få formuleret deres ansvarsområder. -Udvalget er blevet enige om, at alle presserende områder skal prioriteres. -Vedligeholdelsesrapporten lægges i bestyrelsesmappen.
3. Gennemgang af udkast til årsregnskab 2015	Årsregnskabet 2015 viser et overskud.
4. Godkendelse af budget 2016	<p>Budget 2016 blev præsenteret, og det viser hverken et under- eller overskud.</p> <p>I budgettet er vedligeholdelse af bygninger blevet prioriteret.</p> <p>Nye regler for vikartilskud har gjort, at vi har forhøjet vikarkontoen med 467.000 kr.</p> <p>Der er sat ekstra midler af til undervisningsmaterialer.</p> <p>Budget 2017 skal vise, at der afsættes midler af til, at lærerlønningerne på skolen hæves for at minimere den lønforskel, der er på en lærer ansat i folkeskolen og en</p>

	lærer ansat på Realskolen.
5. Forberedelse af generalforsamling og planlægning af mødedato for udvalgsformænd	<p>-En oversigt over antallet af bestyrelsesmedlemmer, der er på valg de kommende år, blev udleveret.</p> <p>-Invitationen til generalforsamling 2016 blev gennemgået og rettet til.</p> <p>-Et ekstra skriv om at der søges nye bestyrelsesmedlemmer bliver formuleret af Morten og sendes ud via intra.</p> <p>-Formen for generalforsamlingen fastholdes.</p> <p>-D.19. april kl. 17.00-18.00 mødes formændene for udvalgene til et forberedelsesmøde.</p>
6. Evaluering af dialogmøde med personalet.	Dialogmødet med evalueret, og der er positive tilbagemeldinger fra både bestyrelsen og fra skolens pædagogiske personale.
Evt.	Morten: Vinderød skolebestyrelse ønsker at besøge vores skole, og Morten vil gerne vise dem rundt.

NYK. F. D. 14/8 - 2016

Jensen

[Handwritten signatures in blue ink]

Susanne Hansen